关于做好 2025 年上半年全国大学英语四、

六级考试笔试工作的通知

学校各单位：

2025 年上半年全国大学英语四、六级考试（湖北考区）

笔试（CET）将于 6 月 14 日举行。根据《省教育考试院关于

做好 2025 年上半年全国大学英语四、六级考试（湖北考区）

笔试工作的通知》（鄂综考〔2025〕1 号）要求，为做好我

校 CET 考务工作，严肃考风考纪，确保考试安全平稳顺利，

现将有关事项通知如下：

一、考试时间安排

日期 考试种类 语种级别代码 考试时间

6

月

14

日

上

午

英语四级考试（CET4） 1 9:00-11:20

日语四级考试（CJT4） 3 9:00-11:10

俄语四级考试（CRT4） 7 9:00-11:10

法语四级考试（CFT4） 9 9:00-11:10

下

午

英语六级考试（CET6） 2 15:00-17:25

日语六级考试（CJT6） 4 15:00-17:10

俄语六级考试（CRT6） 8 15:00-17:10

二、考风考纪宣传教育

各相关学院应在考前利用班团会，对考生进行考风考纪

和诚信应试教育,同时提醒考生做到以下几点：

1．注重考前复习备考，以良好状态沉着应试。

2．自觉遵守考试纪律和考场规则，严禁实施作弊行为，

以免给自己带来严重后果(考生若违纪或舞弊将视情节会受

到取消考试成绩并停考一年，给予记过、留校察看等处分)。

3．不要购买、使用各种作弊器材;不要相信网上出售或

小广告发布的虚假试题和答案，以免上当受骗。

4．2025 年 6 月 6 日 9:00 起，考生可登录报名系统完成

准考证打印。考试须认真阅读准考证提示。考试当日考生务

必携带准考证和身份证参加考试，二证缺一不可，否则不能

进入考场参加考试。禁止携带任何书籍、笔记、资料以及各

种无线通信工具（如移动电话、蓝牙耳机、通讯手表等）、

电子记事本等物品进入考场。

三、考试相关工作人员选派及培训

各学院和职能部门选派责任心强的教职员工参加巡考、

考务和监考工作（2025 年上半年大学英语四、六级笔试相关

工作人员征集分配表见附件 1），并于 6 月 4 日 17:00 前将

2025 年上半年大学英语四、六级笔试监考员、巡考员、考务

员、听力播放员登记表（见附件 2）纸质件及电子版（命名

为：单位全称-征集人员登记表）报教务部教学运行科。

监考员要求：

1．工作认真负责，能自觉学习和熟练掌握监考程序、

操作要求，严格遵守考场纪律，忠于职守，坚持原则，敢于

执法。

2．无直系亲属参加本次考试的考点正式在编人员。

3．身体健康。

请各单位按时完成监考员选派工作；已选派监考员确有

突发情况无法监考者仅限于在单位内部调换，并于 6 月 11

日 17:00 前填报调换监考申请表（逾期将不予批准调换），

按程序审批后报教务部。

根据湖北省考试院要求，考点所有考务员、监考员应在

6 月 5 日-12 日期间完成线上培训及考试，培训网址

https://kwstudy.neea.edu.cn/，学员需注册 ETEST 通行证

后使用身份证+密码登录，去年已注册的学员不用二次注册。

联系人：彭璐 电话：88147245

办公室：综合楼 11 楼 1126 室

附件：1．2025 年上半年大学英语四、六级笔试相关工

作人员征集分配表

2．2025 年上半年大学英语四、六级笔试监考员、

巡考员、考务员、听力播放员登记表

学校教育考试领导小组办公室

2025 年 5 月 30 日

https://kwstudy.neea.edu.cn/